ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:

V/v thông tin tuyên truyền và

đảm bảo đường truyền Chương

trình Cầu truyền hình trực tiếp

kỷ niệm 70 năm Chiến thắng

Điện Biên Phủ (07/5/1954 -

07/5/2024) tại tỉnh Kon Tum

Tu Mơ Rông, ngày      tháng    năm 2024

       Kính gửi:

                                                      - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

                                                      - Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện;

                                                      - Trang thông tin điện tử huyện;

                                                      - Uỷ ban nhân dân các xã.

Căn cứ Công văn số 593/STTTT-TTBCXB, ngày 22/04/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Kon Tum về việc thông tin tuyên truyền và đảm

bảo đường truyền Chương trình Cầu truyền hình trực tiếp kỷ niệm 70 năm Chiến

thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 -07/5/2024) tại tỉnh Kon Tum.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan đơn vị, Trang thông tin điện

tử huyện, UBND các xã triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, Trang thông tin điện tử:

Tăng cường thông tin về sự kiện trên hệ thống truyền thông của đơn vị,

đặc biệt phối hợp hỗ trợ tuyên truyền về Tổ chức điểm cầu truyền hình trực tiếp

kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024) tại tỉnh

Kon Tum, với các nội dung:

- Tuyên truyền rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân về

việc cầu truyền hình trực tiếp kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ

(07/5/1954 - 07/5/2024) tại tỉnh Kon Tum của Ban Sản xuất các chương trình

giải trí - Đài Truyền hình Việt Nam.

- Thời gian truyền hình trực tiếp: Lúc 20 giờ 00 phút, ngày 05/5/2024.

- Điểm cầu truyền hình trực tiếp tại Kon Tum: Nhà rông Kon K’lor,

phường Thắng Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện:

Triển khai tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh của huyện, UBND các xã:

Đồng thời hướng dẫn truyền thanh cơ sở kịp thời thông tin đến Nhân dân biết,

có nhu cầu đến xem chương trình tại Nhà rông Kon K’lor, phường Thắng Lợi,

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum hoặc xem trực tiếp qua sóng truyền hình.

Đề nghị các cơ quan đơn vị, Trang thông tin điện tử huyện, UBND các xã

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Quang

		2024-05-02T14:03:49+0700
	Phạm Xuân Quang

		2024-05-02T14:23:59+0700

		2024-05-02T14:23:59+0700

		2024-05-02T14:23:59+0700

		2024-05-02T14:23:59+0700